*Domnica quinta post
pascha ad uisum alla al
alla post Bened. Cap.
Pro omnibus. ut s
ymnus Ad cenam ma
nane no. A Ad huc ml
ta habeo uobis dicere si
non potestis portare mo
cum autem ueneat ille
spiritus ueritatis doce
bit uos omne ueritate
alla post agnosc. Colla*

Deus a quo cuncta
bona procedunt
largire supplicibus tuis

ut contemimus te in spi-
ritu que recta sunt
et te gubernante ea-
dem faciamus. Per
Christum resurgens. Col-
lecta. Solita nos.
*Ad mat. Inuit. Surrex-
it vni. Chorus in noc-
tano. A. Ego sum ps. Be-
atus vir. An. Postula-
ps. Quare fecim. A.
Ego dormi ps. Dne
quid. Resurrexit do-
minus. Sedm iohem.*
In illo tempore dix-
it ih̄s discipulis suis
Amen amen dico vo-
bis. si quid petieritis
patrem in nomine meo.
dabit uobis. Usque
modo non potestis
quod qua in nomine meo.
Petite et accipietis.
ut gaudium uestrum sit
plenum. Et reliqua.
Emelia uenerabilis
Potest. *bede pba*
mouere m̄fz

44
44
nos auditores quomo-
do in capite lectionis huius
ewangelice discipulis
saluator promittit. si
quid inueniens peteri-
tis patrem in nomine meo
dabit uobis. cum non solu-
m nri similes nisi q̄ petri-
m xpi nomine uidentur pe-
tere non accipiant. ue-
rum etiam ipse ap̄l̄s pau-
lus tercio dominum ro-
gauerit. ut a se angelus
sathane a quo tribula-
batur abscederet. ipe
tunc non potuerit. Et
huiusmodi questionis
antiqua iam patrum
explanacione serena-
ta est. qui uera ac ter-
intellexerunt illos so-
lummodo in nomine salua-
toris petere qui ea q̄
ad perpetua salute per-
tinent petunt. ideoq̄
ap̄lm non in nomine salua-
toris petisse ut temp-
tacione careret. quam
ob custodiam humili-

tatis accipat quia si hoc
cauisset. saluus esse no-
ipso affirmate ai ait. Et
ne magnitudo reuelatio-
nim extollat me datus
est michi simulis carnis
mee angelus sathane.
qui me colaphizet Tu a'

R. Angelus do. desce l'ij

Quotienscumque ex-
go petentes no-
exaudimur. id o-
fit. quia ut conf' auxi-
lium nre salutis petiq-
at propterea amiseri-
corde pre beneficia gra-
nobis qd' inepte petiq-
negatur. qd' eidem aplo
paulo contigisse probat.
auter petenti respon-
sum est. suffiat tibi gra-
mea. nam uirtus in in-
firmitate perficit. uel
utilia quide et que ad
veram salutem respi-
ciant petim'. sed ipi
male uiuendo auditu

anobis iusti iudicis a-
uertimus. in adentes i-
illud salomons. quia
uertit aurem sua ne au-
diat legem oratio eius
erit execrabilis ul' dum
pro peccantibus quibusd-
ut resipiscant oratio.
et si salubriter petim'.
atq' ex merito nro digni
sum' auditu. iporum in
peruersitas ne impe-
tremo obsistit. Tu aut